冀建建市〔2019〕3 号 关于重新调整《建筑业营改增河北省建筑工程计价依据调整办法》的通知

发文单位：河北省住房和城乡建设厅

文号：冀建建市〔2019〕3 号

发布日期：2019 年 04 月 02 日

冀建建市〔2019〕3 号文，冀建建市【2019】3 号，冀建建市[2019]3 号文，冀建建市 2019 3 号文

关于重新调整《建筑业营改增河北省建筑工程计价依据调整办法》的通知

冀建建市〔2019〕3 号

各市（含定州、辛集市）住房和城乡建设局（建设局），雄安新区管委会规划建设局，各相关单位：

根据财政部、税务总局、海关总署《关于深化增值税改革有关政策的公告》（财政部 税务总局 海关总署公告 2019 年第 39 号）及《住房和城乡建

设部办公厅关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知》（建办标函〔2019〕193 号）要求，现将我省《建筑业营改增河北省建筑工程计价

依据调整办法》（冀建市〔2016〕10 号）中有关内容重新调整如下：

一、增值税销项税率

一般计税方法中销项税税率由 10%调整为 9%， 销项税额=（税前工程造价-进项税额）×9%。

二、附加税费

http://www.zaojiaxueshe.com/article/370
http://www.zaojiaxueshe.com/article/369
http://www.zaojiaxueshe.com/article/502

附加税费费率调整如下：

附加税费费率

三、除税系数

（一）材料、设备除税系数

材料、设备除税系数调整如下：

材料、设备除税系数

http://www.zaojiaxueshe.com/uploads/article/20190416/b4ded9cf73c5078b6b7301c3b5c6933d.jpg

http://www.zaojiaxueshe.com/uploads/article/20190416/efdf08f54926ed19949d90a973a6c330.jpg

（二）机械费除税系数

施工机械台班单价除税系数按下表计算：

机械台班单价调整方法及适用税率

（三）企业管理费除税系数调整为 2.06%。

四、执行原则

http://www.zaojiaxueshe.com/uploads/article/20190416/c221cbe89e288cb339b4a5e4df1a7d69.jpg

（一）《建筑业营改增河北省建筑工程计价依据调整办法》（冀建市〔2016〕10 号）继续执行，但与本通知不一致的，以本通知为准。

（二）本通知自 2019 年 4 月 1 日起施行。《关于调整〈建筑业营改增河北省建筑工程计价依据调整办法〉的通知》（冀建工〔2018〕18 号）同

时废止。

河北省住房和城乡建设厅

2019 年 4 月 2 日

http://www.zaojiaxueshe.com/article/502
http://www.zaojiaxueshe.com/article/501